



### تنظیم مطالبات ریالی وزار تخانه‌های نفت و نیرو هدف سفر وزیر برق عراق به ایران

وزیر نیرو گفت: سفر وزیر برق عراق به تهران بیشتر برای تنظیم مطالبات ریالی وزارتخانه‌های نفت و نیرو انجام شده است.

رضا اردکانیان، دیروز (یکشنبه، ۱۲ اردیبهشت‌ماه) در حاشیه دیدار با م‌اجد مهدی حنوش، وزیر برق عراق گفت: این سفر بیشتر برای تنظیم ترتیبات مالی برای پرداخت بدهی‌های عراق به شرکت ملی گاز ایران و مفادری هم به شرکت توانیر بوده و هماهنگی خوبی نیز با وزیر نفت انجام شده است که اطلاع خواهند داد.

وی با اشاره به جزئیات دیدار با وزیر برق عراق، افزود: نشست خوبی با وزیر برق عراق برگزار شد. وی روز گذشته به تهران سفر کرد و دیدارهایی با وزیر نفت انجام داد و امروز نیز نشست‌ها و بازدیدهایی با بخش برق و گاز کشورمان دارد.

وزیر نیرو تصریح کرد: کمیسیون همکاری‌های ایران و عراق سال گذشته در تهران برگزار شد و از طرف ایران، وزیر نیرو و از سوی عراق، وزیر تجارت در این کمیسیون حضور دارند.

وزیر برق عراق نیز در حاشیه این دیدار گفت: همکاری‌های بسیار خوب بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق بر کسی پوشیده نیست. ایران در سال‌های گذشته برای تأمین سوخت مورد نیاز نیروگاه‌های جمهوری عراق و صادرات برق به این کشور کمک‌های بسیاری داشته است.

وی افزود: در نشست‌هایی که داشتیم درباره همه راهکارها و راه‌حل‌های تأمین انرژی صحبت شد و بدون تردید همکاری‌ها مستمر و ادامه‌دار است.

حنوش تصریح کرد: در این نشست‌ها درباره بازپرداخت بدهی‌های عراق به جمهوری اسلامی ایران در دو بخش گاز و برق صحبت شد و به‌طور حتم همکاری‌های بین دو کشور رو به گسترش است.

وزیر برق عراق گفت: در عراق سه برابر درخواست برای واردات، کمبود وجود دارد و دولت توانایی پاسخ‌گویی به این درخواست‌ها را ندارد و نمی‌تواند با افزایش درخواست‌ها همگام باشد، به همین دلیل دولت عراق باید برای تأمین انرژی مورد نیاز خود انرژی وارد کند تا کمبود سوخت در نیروگاه‌ها مواجه نشود.
وی گفت: تأمین انرژی از سوی ایران به‌صورت مستمر ادامه دارد. مشکلی که ما داشتیم در زمینه تأمین سوخت نیروگاه‌هاست، البته در این سفر در زمینه این موضوع و روش‌های پرداخت به توافق‌های خوبی رسیدیم.

### فراخوان همیاران ایمنی و آتش‌نشانی در نفت منتشر شد

فراخوان انتخاب، ارزیابی، آموزش و روزآمدی داوطلبان و همیاران ایمنی و آتش‌نشانی شرکت ملی نفت ایران منتشر شد.

به گزارش شرکت ملی نفت ایران، با توجه به دستور معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و به‌منظور تقویت و حمایت از عملیات، فرآیندها و اقدام‌های کارساز در حوزه سلامت، ایمنی و آتش‌نشانی، مدیریت توسعه منابع انسانی با همکاری مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست این شرکت در نظر دارد پس از انتخاب و ارزیابی داوطلبان، برگزاری دوره‌های آماجگی حرفه‌ای و تخصصی و روزآمدی آنها در بلندمدت از ظرفیت همکاران عزیز در صیانت از سرمایه‌های انسانی و اموال شرکت و کشور بهره‌مند شود.

کارکنان رسمی و قراردادی با حداکثر ۳۵ سال سن و سابقه حداقل دو سال کار در صنعت نفت می‌توانند در این فراخوان ثبت‌نام کنند.

متقاضیان و علاقه‌مندان می‌توانند پس از مطالعه متن فراخوان و راهنمای ثبت‌نام از تاریخ ۱۱ اردیبهشت تا پنجم خرداد به نشانی IR.NOC.PORTAL مراجعه کنند.

### آگهی تغییرات شرکت تعاونی کارکنان استانداری گلستان

به شماره ثبت ۲۴۲۰ و شناسه ملی ۰۷۰۰۰۹۶۴۲۶-۱۰۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۱۰،۱۰ که طی نامه شماره ۲۹۵۷ مورخ ۱۳۹۹،۱۰،۱۸ اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان گرگان به این اداره واصل گردیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - تراز نامه و صورتهای مالی شرکت تعاونی پس از استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان از عملکرد سال مالی ۱۳۹۸ قرانت و مورد تصویب مجمع قرار گرفت . هوشنگ جوانمرد قره شیران باکدملی ۲۱۲۱۸۸۷۳۱۸ به سمت بازرس اصلی و یوسف صدیقی باکدملی ۲۱۲۱۸۸۷۳۲۳ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گرگان (۱۱۳۰۳۳۹)

### آگهی تغییرات شرکت مرعداری میان مرز النگ کردکوی

تعاونی به شماره ثبت ۲۳۹ و شناسه ملی ۰۷۰۰۰۲۶۵۴۰-۱۰۷ به استناد صورتجلسه هیبت تصفیه ، مدیر تصفیه مورخ ۱۳۹۹،۱۰،۲۲ که طی نامه شماره ۱۵۸۵-۱۲،۱۲،۱۳۹۹ اداره تعاون کردکوی به این اداره واصل گردیده است ، تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - وحید عیسی باکدملی: ۰۰۶۵۵۹۲۱۴۱ به سمت رئیس هیات تصفیه و یعقوب عیسی باکدملی: ۰۰۷۷۵۵۷۰۷۷ به سمت نائب رئیس هیات تصفیه وفرزانه عیسی باکدملی:۰۵۱۴۹۲۰۲۷۵ منشی هیات تصفیه وحسین عیسی بشماره ملی ۰۹۵۴۸۲۵۰۲۷۵ علیرضا عیسی بشماره ملی ۰۲۷۵۰۶۰۴۴۵ به عنوان اعضای علی البدل هیات تصفیه به مدت دو سال انتخاب گردیدند-
وحید عیسی کدملی ۰۰۶۵۵۹۲۱۴۱ بسمت مدیراجرایی شرکت تعاونی به مدت ۲ سال انتخاب شدند. -کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تمهد آور پانکی از قبیل چک-سفته و برات و اوراق بهادار با امضای ثابت آقای وحید عیسی مدیر اجرایی و آقای یعقوب عیسی نائب رئیس هیات تصفیه در غیاب وی با امضاء خاتم فرزانه عیسی منشی هیات تصفیه و مهر شرکت دارای اعتبار است و اسناد و نامه های عادی با امضای وحید عیسی مدیراجرایی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

### اداره کل ثبت اسناد و املاک گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کردکوی (۱۱۳۰۳۴۰)

### آگهی تغییرات شرکت مرعداری میان مرز النگ کردکوی

تعاونی به شماره ثبت ۲۳۹ و شناسه ملی ۰۷۰۰۰۲۶۵۴۰-۱۰۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۱۰،۲۲ که طی نامه شماره ۱۵۸۵-۱۲،۱۲-۱۳۹۹ اداره تعاون کردکوی به این اداره واصل گردیده است ، تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - صورتهای مالی سال ۱۳۹۸ و ترازآزمایشی منتهی به ۱۳۹۹،۱۰،۲۲ قرانت و مورد تصویب مجمع قرار گرفت. -وحید عیسی بشماره ملی ۰۰۶۵۵۹۲۱۴۱ به سمت یعقوب عیسی بشماره ملی ۰۰۷۷۵۵۷۰۷۷ فرزانه عیسی بشماره ملی ۰۵۱۴۹۲۴۰۲۷۵ به عنوان اعضای اصلی هیات تصفیه و حسین عیسی بشماره ملی ۰۹۵۴۸۲۵۰۲۷۵ علیرضا عیسی بشماره ملی ۰۲۷۵۰۶۰۴۴۵ به عنوان اعضای علی البدل هیات تصفیه به مدت دو سال انتخاب گردیدند.

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کردکوی (۱۱۳۰۳۴۱)

## اخبار صنعت

یک کارشناس ارشد حوزه انرژی معتقد است درصورت رفع تحریم ها ایران مشکلی از نظر فنی برای بازگشت به بازار ندارد اما ممکن است موانعی از سوی غول های نفتی وجود داشته باشد که باید مدیریت شود، هرچند آسان نیست اما بازگشت ایران امری شدنی است و می توانیم منتظر تحقق آن باشیم.

سیدمهدی حسینی، با اشاره به چالش ها و موانع موجود برای ورود ایران به بازار نفت، اظهار کرد: ظرفیت تولید اسمی نفت ایران حدود ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه است یعنی ایران می تواند تا این میزان نفت تولید کند، حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار بشکه نیز ظرفیت تولید میعانات داریم که جزو تولیدات نفتی ما به حساب می آید البته بخشی از آن در داخل کشور مصرف و بخشی دیگر صادر می شود.

**ایران چه میزان نفت صادر می کند؟**

وی با تاکید بر اینکه ایران به لحاظ ظرفیت اسمی حدود ۴٫۸ میلیون بشکه ظرفیت تولید نفت و میعانات دارد، تصریح کرد: از این میزان حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه را در داخل کشور پالایش و مصرف می کنیم، اگر این میزان را از تولید کل کئیمف صادرات ۲٫۵ میلیون بشکه که دولت اعلام کرده عددی بسیار نزدیک به واقعیت است و ما پتانسیل صادرات این میزان را داریم و حتی ممکن است این عدد کمی بیش از این نیز باشد.

**اولین کلید طلایی برای نفت ایران**

این کارشناس با اشاره به مشکلات و چالش های موجود بر سر راه صادرات نفت ایران گفت: با توجه به اینکه به دلیل شرایط تحریمی مجبور شدیم میزان تولید را کاهش دهیم اکنون در قدم اول باید میزان تولید افزایش یابد که ممکن بود برای این موضوع با مشکلات جدی روبرو شویم اما خوشبختانه تا آنجایی که اطلاع دارم همکاران ما در این حوزه بسیار خوب عمل کردند و چاه های نفت را مسدود نکردند و این مساله موجب می شود زمانی که بخواهند این چاه ها را باز کنند، گرفتار تعمیرات چاه نخواهند شد. حسینی با اینکه با این وجود باید در برخی چاه ها تعمیرات صورت گیرد اما به دلیل اینکه سعی شده جریان کمی از چاه ها وجود داشته باشد، چاه ها زنده هستند و نیازی نیست که عملیات زیادی روی آن ها انجام شود. در واقع به دلیل عملکرد مثبت همکاران ما مقدار جریان نفت شیرهای سرچاهی کنترل شده بنابراین مشکل چندانی از نظر فنی وجود ندارد و تنها در برخی چاه ها باید عملیات تعمیرات انجام شود.

وی ادامه داد: مشکل اساسی در این حوزه وجود ندارد خصوصا اینکه در

کشور بعد از جریان توسعه های نفتی که ایجاد کردیم، سرویس کمپانی ها بسیار رشد کردند و اکنون شرکت های متعدد حفاری، خدمات حفر چاه و به طور کلی سرویس های خدماتی مختلفی داریم که مشغول به فعالیت هستند، بنابراین فکر نمی کنم که با مشکل فنی درازمدتی روبرو باشیم تا بخواهیم به

**یک کارشناس ارشد حوزه انرژی بررسی کرد؛**

## نخستین کلید طلایی برای نفت ایران



ظرفیت تولید سابق بازگردیم.

**روزهای خوش در انتظار بازار نفت**

او با اشاره به موانع صادرات نفت نیز گفت: اکنون بازار نفت وضعیت امیدوارکننده دارد چراکه هرچند تقاضای جهانی از زمان شیوع کرونا بسیار افت کرد اما اکنون شاهدیم که با شروع واکسیناسیون خصوصا در کشورهای صنعتی و مصرف کننده بزرگ این امیدواری وجود دارد که اقتصادهای کوچک شده دنیا در کشورهای مهم صنعتی مثل آمریکا، اروپا و چین توسعه یابد.

حسینی با تاکید بر اینکه اگر به آمار نگاه کنید میبینید که عمدها رشردهای اقتصادی کشورها منفی بوده حتی رشد اقتصاد جهانی نیز منفی بوده است اما اکنون همه پیش بینی ها گویای این است که مسیر صعودی در پیش است و رشد اقتصادی جهان به اعداد قبل از کرونا خواهد رسید حتی اعداد خوش بینانه تری نیز پیش بینی شده است که می تواند اوضاع را سر و سامان دهد.

به گفته وی در نیمه دوم سال ۲۰۲۱ می توان فکر کرد که اقتصادهای مختلف گشایش و تقاضا برای مصرف انرژی افزایش می یابد و این یک رابطه متقابل برای نفت است؛ یعنی اگر چهار درصد رشد اقتصادی محقق شود دو درصد آن برای نفت بوده است.

این کارشناس با بیان اینکه در سال گذشته کاهش شدید قیمت ها و تقاضا موجب شد که کشورها به دنبال ذخیره سازی باشند که این مساله معمولا به قیمت و تقاضا نفت فشار می آورد چراکه همیشه این خطر وجود دارد که این ذخیره ها به بازار عرضه شوند، گفت: این موضوع ممکن است مشکلاتی را در بازار نفت ایجاد کند که نیازمند تدبیر اوپک و اوپک پلاس است.

**ورود ایران چه چالش هایی را به دنبال دارد؟**

به گفته حسینی در مجموع اگر فرض کنیم که اکنون میزان صادرات نفت ایران نیم میلیون بشکه است و در صورت رفع تحریم ها دو میلیون بشکه

**یک مقام مسئول خبر داد؛**

## ۷ اقدام برای عبور از پیک تابستانه مصرف برق در تهران

به مشترکین دچار مشکل شده و گاهی می‌تواند منجر به خاموشی‌های گسترده در شبکه شود. بنابراین به جهت حفظ پایداری شبکه و تجهیزات برق رسانی، شرکت‌های برق منطقه‌ای و شرکت‌های توزیع ناچار به اعمال خاموشی در بخشی از شبکه هستند.

وی افزود: در همین ارتباط برای حفظ آمادگی شبکه در روزهای اوج مصرف، شرکت برق منطقه‌ای تهران از مدت‌ها قبل اقدامات مؤثری را اجرا می‌کند. این اقدامات در دو بخش توسعه شبکه شامل توسعه خطوط و پست‌های برق فشار قوی و رفع تقاضای اضافه سازی شبکه شامل بهینه‌سازی، سرویس، برطرف کردن عیوب و همچنین ضعف شبکه هستند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه در بخش اول هر ساله و پیرو مطالعات فنی شبکه پروژه‌های زیادی براساس اولویت تعریف و اجرا می‌شود، ادامه داد: اجرای این طرح‌ها منجر به افزایش ظرفیت شبکه و همچنین افزایش قابلیت اطمینان شبکه و سهولت در جابجایی و انتقال بار در شبکه‌های برق رسانی می‌شود.

به گفته این مقام مسئول، در رابطه با بخش دوم در طول سال و قبل از شروع ماه‌های گرم سال فعالیت‌های گسترده‌ای از جمله بازدید خطوط و تجهیزات شبکه به صورت چشمی و ظاهری یا با استفاده از دستگاه‌های حرارت یاب، تعمیر و رفع عیوب تجهیزات، برطرف کردن نقاط ضعف شبکه، شاخه زنی و سربرداری درختان در حريم‌های خطوط برق فشار قوی، آماده سازی سیستم‌های خنک‌کنندگی ترانسفورماتورها و تجهیزات حفاظتی و کنترلی تست و اطمینان از عملکرد صحیح تجهیزات، تهیه سناریوهای رفع خاموشی در اثر وقوع حوادث ناخواسته در شبکه انجام می‌گیرد.معاون بهره برداری شرکت برق منطقه‌ای تهران با اشاره به اینکه این اقدامات هر ساله توسط پرسنل شرکت‌های برق منطقه‌ای و پیمانکاران زیر مجموعه انجام می‌شود تا مشترکین با حداقل مشکل و خاموشی شرایط پیک بار و تابستان را پشت سر بگذرانند، اظهار داشت: با توجه به محدودیت‌های مالی صنعت برق کشور و همچنین محدودیت‌های فنی شبکه‌های برق رسانی، همکاری مردم عزیز و مدیریت مصرف و جلوگیری از مصرف بی رویه تا حد بسیار زیادی می‌تواند در کاهش خاموشی‌های ناخواسته و افزایش کیفیت برق تحویلی به مشترکین مؤثر باشد.

## انرژی

دیگر به آن اضافه کنیم، سهم ایران در برابر مصرف جهانی که حدود ۹۰ میلیون بشکه است، حدود دو درصد می‌شود که وارد بازار می‌کند. بنابراین من فکر نمی‌کنم که این میزان بازار را تا حد زیادی تکان دهد البته برخی کشورها ممکن است با ورود ایران مشکل داشته باشند اما با مدیریتی که اوپک خواهد کرد این مساله برطرف خواهد شد.

وی ادامه داد: نقاط مثبت دیگری که می‌توان به آن اشاره کرد وجود بازارهای سنتی ایران است؛ در برخی بازار ها به صورت سنتی از نفت ایران استفاده می‌کردند و اگر اکنون نفت دیگری جایگزین شده به اجبار است و آن ها به لحاظ مسائل فنی و تکنیکی چندان رضایتی ندارند.

**مشترکان منتظر نفت ایران هستند**

این کارشناس ارشد حوزه انرژی با اشاره به مسائل مطرح شده در این خصوص که ممکن است به دلیل تغییر تجهیزات پالایشگاه ها در کشورهایی که در گذشته خریدار نفت ایران بودند اکنون دیگر خواهان نفت ما نباشند چراکه این موضوع برای آن ها هزینه هایی برای تغییر روند کار پالایشگاه هایشان دارد، گفت: نفت ایران به دلیل اینکه نفت خوبی به لحاظ سبک بودن و شیرین بودن است در تمام پالایشگاه ها قابل مصرف است البته قطعا این کشورها هزینه هایی را انجام دادند تا بتوانند نفت سنگین تر از ایران را جایگزین کنند اما همان پالایشگاه نفت ایران را بسیار راحت تر می‌تواند مصرف کند و مشکلی وجود نخواهد داشت.

حسینی با اشاره به کیفیت بالای نفت ایران گفت: به اعتقاد من این مساله که نفت ایران به پالایشگاه ها بازگردد یک نقطه مثبت است و قطعا خریداران از این مساله استقبال خواهند کرد.

**واکنش غول های نفتی چه خواهد بود**

وی با اشاره به واکنش عربستان، روسیه و غول های نفتی برای بازگشت نفت ایران گفت: باید یک مدیریت خاص در داخل اوپک و اوپک پلاس آغاز کنیم و تا حدودی کار ما در داخل اوپک سخت خواهد بود. باتوجه به اینکه اوپکی ها سهمیه بندی انجام دادند و ما از آن معاف شدیم ممکن است به این موضوع توجه کنند، عده ای همچون عربستان و یا خارج از اوپک بازارهای ایران را کسب کردند و اکنون مجبور هستند که این بازار ها را به ایران بازگردانند، به طور مثال عربستان و عراق و روسیه نفت چین را تأمین می‌کنند و طبیعی است که از ورود ما خوشحال نشوند.

او گفت: اینگونه نیست که بازار به راحتی بدست آید اما اینکه گمان شود شدنی است فکر درستی نیست، هنر مدیریت ایران در داخل اوپک و خارج اوپک و درک درست از شرایط بازار و انجام اقدامات متناسب با شرایط می‌تواند شرایط خوبی را برای کشور رقم بزند و در کل باید گفت امری سخت اما شدنی است.



این مقام مسئول در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه چه اقدامات جدیدی برای بالا رفتن بهره وری در پست‌ها به منظور خدمات رسانی بهتر به مردم انجام شده است، توضیح داد: در خصوص افزایش بهره وری در شبکه‌های برق رسانی در حوزه تحت پوشش شرکت برق منطقه‌ای تهران اقدامات مؤثری انجام ی‌اد در حال انجام است؛ اصلاح سیستم‌های خنک‌کنندگی ترانسفورماتورها و در نتیجه افزایش میزان بارگیری از آنها، بازسازی و به روزآوری برخی از تجهیزات مستعمل و استفاده مجدد آنها در شبکه‌های برق رسانی، افزایش ظرفیت برخی از خطوط موجود شبکه بجای احداث خطوط جدید، بازیابی و تصفیه فیزیکی و شیمیایی روغن‌های مستعمل و بکارگیری مجدد آنها در چرخه بهره برداری از تجهیزات، استفاده از تجهیزات دپو شده در محل انبارها در رفع عیوب تجهیزات و طرح‌های توسعه شبکه، ساده سازی و کوچک سازی ابعاد پست‌های فشار قوی در جهت کاهش قیمت تمام شده و بدون کاهش کیفیت و در نهایت استفاده از روش‌های نوین در بهره برداری از شبکه‌های برق رسانی مانند استفاده از پپهاد با سیستم پردازش تصویر در بررسی و بازدید خطوط برق فشار قوی و پست‌های برق، هوشمند سازی برنامه‌های سرویس و نگهداری تجهیزات شبکه استفاده از انواع سنسورها و نرم افزارهای مربوطه به منظور مانیتورینگ تجهیزات از جمله این اقدامات به شمار می‌رود.

قسمت تاکید کرد: با توجه به شرایط ویژه کشور در حال حاضر امیدوارم مردم عزیزمان مثل همیشه پرسنل خدمت صنعت برق را در عبور مطمئن از پیک بار سال جاری کمک کنند.

## فراخوان مناقصه عمومی یک مر حله‌ای (نوبت دوم)

سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در نظر دارد به استناد نامه شماره ۱۶۹/۱۶۱/۱۴۰۰ مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ مدیریت حراست نسبت به برگزاری مناقصه حفاظت و حراست و نگهداری از تالسیسات و اماکن و اموال سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در قالب قرارداد حجمی (با تعداد حداقل ۱۹ نفر) بصورت فراخوان عمومی یک مرحله ای بصورت ارزیابی ساده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR بشرح مشخصات ذیل اقدام نماید .

لذا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد تارانه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی آن ها از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد. لذا ضروری است شرکت کنندگان در صورت ثبت نام قبلی، جهت ثبت نام در سایت مذکور و تهیه گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

- شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد : ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱

۱- نام و نشانی کارفرما : سندنج - پلوار پاسداران - جنب دانشگاه آزاد اسلامی - سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان - اداره امور پیمان وقراردادها - شماره تماس : ۰۰۷ - ۳۳۲۸۹۲۰۰ ، شماره فکس : ۰۰۷ - ۳۳۲۸۸۷۹۹ ، کدپستی : ۶۶۱۶۹ / ۳۵۲۸۳

۲- گواهینامه صلاحیت لازم : شرکت کنندگان می بایست دارای مجوز فعالیت و گواهینامه معتبر از اداره تعاون ، کار و امور اجتماعی باشند.

۳- برآورد اولیه مناقصه : مبلغ ۱۳،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بشرح اسناد مناقصه

۴ - روش ارزیابی کیفی : ارزیابی کیفی ساده مطابق بند الف ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات

۵ - نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ ۶۵۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به نامه شماره ۰۲/۱۳۳۴۰۱/ت ۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۹/۲۲(بشرح اسناد و کاربرگ مناقصه)

۶- تاریخ انتشار و مهلت دریافت و ارسال و جلسه بازگشایی الکترونیکی اسناد در سامانه ستاد : ۱۴۰۰/۰۲/۱۳

مهلت دریافت اسناد الکترونیکی : از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۱۳ لغایت ساعت ۱۴ ظهر روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۱۶

مهلت ارسال اسناد الکترونیکی : ساعت ۱۴ ظهر روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۲۷

تاریخ بازگشایی الکترونیکی اسناد مناقصه : ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ در اداره امور پیمان و قراردادهای سازمان

ردیف	موضوع	کد فراخوان	برآورد اولیه (ریال) و محل تأمین اعتبار
۱	واگذاری خدمات حفاظت و حراست و نگهداری از تالسیسات و اماکن و اموال سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در قالب قرارداد حجمی	۰۰۰۰۰۰۰۷۱۰۰۰۰۰۰۳	۱۳،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال <p>ازمحل اعتبارات جاری سال ۱۴۰۰</p>

(هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد)